АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.05.2020                                                                                                                №   241
Об отмене Порядка исполнения решения
о применении бюджетных мер принуждения
муниципального образования город Струнино
            В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019  № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Струнино от 04.03.2020 №132 «Об утверждении порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения муниципального образования город Струнино.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
 Глава местной администрации                                                        О.И.Бояркова